[image: image1.png]S

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24»  октября  2019 г.                                                                                     № 1258
О признании утратившим силу

 постановления администрации города

от 20.10.2015 № 1157
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации города Полярные Зори от 20.10.2015 № 1157 «О порядке расчета нормативных затрат на оказание муниципальными учреждениями муниципальных услуг, осуществление которых предусмотрено бюджетным законодательством Российской Федерации и не отнесенных к иным видам деятельности» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

         М.О. Пухов